



T.C.
TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU
Yenilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı

Sayı : 72860686 - 821.05 / E.2019-OE-227726

23.05.2019

Konu : 2. Patente Türkiye - Ulusal
Üniversiteler Patent Yarışması

Dağıtım Yerlerine

Üniversite öğrencilerimizin, teknolojik gelişimin en önemli araçlarından biri olan patent konusunda farkındalıklarını artırmak ve öğrencilerin patent araştırması ve patent başvurusu yapma konularında bilgi ve tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla Kurumumuz tarafından "2. Patente Türkiye - Ulusal Üniversiteler Patent Yarışması" düzenlenmektedir.

26 Nisan 2019 tarihinde yapılan lansman toplantısı ile başlatmış olduğumuz yarışma kapsamında, üniversite öğrencilerimiz www.turkpatent.gov.tr veya www.patentleturkiye.gov.tr internet sitesi üzerinden **31 Ekim 2019** tarihine kadar e-Devlet yoluyla sisteme giriş yaparak **ücretsiz online patent başvurusu** yapmak suretiyle yarışmaya katılacaklardır.

Üniversite öğrencileri tarafından yapılacak patent başvuruları, seçkin bir jüri tarafından belirli kriterler çerçevesinde değerlendirilecektir. 26 Nisan 2020 tarihinden düzenlenecek Ödül Töreninde yarışmanın birincisine 30.000.- TL, ikinciye 20.000 TL.-, üçüncüye 10.000.- TL ve ilk 10'a giren 7 öğrenciye 5.000'er TL ödül verilecektir.

Patente Türkiye - Ulusal Üniversiteler Patent Yarışmasının birincisi kapsamında, 103 üniversitemizden 585 patent başvurusu yapılmış olup bu yarışmada tüm üniversitelerimizden çok daha fazla sayıda patent başvurusu alınması hedeflenmektedir.

Bu itibarla, üniversiteniz bünyesinde yarışmanın tanıtımının etkin bir şekilde yapılması ve öğrencilerinize duyurulması amacıyla ekte yer alan afişlerin kullanılması ve yarışmanın sosyal medya dahil tüm tanıtım araçlarında kullanımı konularında katkılarınızı bekler, saygılar sunarım.

Prof. Dr. Habip ASAN
Kurum Başkanı

EK:
Yarışma Afişi

Dağıtım:
Ankara Üniversitesi Rektörlüğüne
Başkent Üniversitesi Rektörlüğüne
Anadolu Üniversitesi Rektörlüğüne
Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi

"e-imzalıdır"